
1 総務費

 円  円  円  円  ％

後期高齢者医療関係職員の給与費及び一般事務に要した経費

１ 職　員　費　 円

人 人 人

(１) 給　　料 円

(２) 諸手当等 円

２ 災害補償費（科目存置）

３ 徴収嘱託員制度の運営 2 人 円

４ コンビニ収納業務委託 円

５ 一般事務費 円

被保険者数　　 人

(１) 電子計算機賃借料等 円

(２) 事　務　費 円

不用額説明

１ 職員費の実績による不用額 円

２ 一般事務費の実績による不用額 円

３ その他の不用額 円

14,605,386 91.9 416

28,469,151

7,066,563

128,631,252

61,938,900

66,692,352

6,730,866

1,078,345

1 一 般 管 理 費 179,515,000 164,909,614 0

14,605,386 91.9 416

1 一 般 管 理 費 179,515,000 164,909,614 0 14,605,386 91.9 416

款項 目
_ 繰 越 額 _

1 総 務 費 179,515,000 164,909,614 0

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _

区 分 決 算 予 算 比 較 増 減

健 康 部 17 17 0

29,983

7,179,748

4,231,849

3,193,789

21,402,588



2 広域連合納付金

 円  円  円  円  ％

東京都後期高齢者医療広域連合への納付に要した経費

１ 療養給付費納付金 円

２ 保険料等納付金 円

３ 保険基盤安定納付金 円

４ 事務費納付金 円

５ 保険料軽減措置納付金 円

不用額説明

１ 保険料等納付金の実績による不用額 円

２ その他の不用額 円

213,802,553

1,769,074,484

3,252,192,700

346,166,517

97,148,429

0 188,884,317 96.8 418

1 広 域 連 合 納 付 金 5,867,269,000 5,678,384,683 0 188,884,317 96.8 418

款項 目
_ 繰 越 額 _

2 広 域 連 合 納 付 金 5,867,269,000 5,678,384,683 0

151,428,300

37,456,017

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _

188,884,317 96.8 416

1 広 域 連 合 納 付 金 5,867,269,000 5,678,384,683



3 後期高齢者支援事業費

 円  円  円  円  ％

後期高齢者支援事業に要した経費

１ 葬祭費の支給 件 1 件 円 円

２ 歯科健康診査 人 円

３ 指定旅館 所 円

人

４ 保養施設 5 所 日間 円

人

５ 入院時負担軽減支援金 件 円

６ 支給管理システムの運用 円

不用額説明

１ 葬祭費の支給の実績による不用額 円

２ 入院時負担軽減支援金の実績による不用額 円

３ その他の不用額 円

8,610,000

7,250,000

323,030

利 用 人 数 353

31

利 用 人 数 164

70,200,000

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _

款項 目
_ 繰 越 額 _

3 後 期 高 齢 者 支 援 事 業 費 196,646,000 180,462,970 0 16,183,030 91.8 418

1 後期高齢者支援事業費 196,646,000 180,462,970 0 16,183,030 91.8 418

1 後期高齢者支援事業費 196,646,000 180,462,970 0 16,183,030 91.8 418

1,527 70,000

67

252,000

106,890,000

897,049

228,763

1,995,158

5,278

2,372



4 諸支出金

 円  円  円  円  ％

保険料の過誤納金の還付に要した経費

保険料還付金 円

不用額説明

実績による不用額 円

科目存置

受託事業収入の収入超過に伴う返納に要した経費 円

1

1,280,900 88.4 418

1 償 還 金 及 び 還 付 金 11,008,000 9,727,100 0 1,280,900 88.4 418

保 険 料 還 付 金 8,357,000 7,077,100

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _

款項 目
_ 繰 越 額 _

4 諸 支 出 金 11,008,000 9,727,100 0

2 還 付 加 算 金 1,000 0 0

2,650,000

0 100    420

7,077,100

1,000 0    420

0 1,279,900 84.7 

1,279,900

418

3 償 還 金 2,650,000 2,650,000 0



5 予備費

 円  円  円  円  ％

10,000,000 (0)   420

歳 出 合 計 6,264,438,000 6,033,484,367 0 230,953,633 96.3 420

1 予 備 費 10,000,000 (0) ―

10,000,000 (0)   420

1 予 備 費 10,000,000 (0) ― 10,000,000 (0)   420

款項 目
_ 繰 越 額 _

5 予 備 費 10,000,000 (0) ―

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _
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